
Нумерація чисел 
в межах 100. 
Розв’язування 

задач



ГОТУЄМОСЬ 
ДО УРОКУ!

Дзвінок! Увага, діти!
Вже час нам цифри 

вчити!
Беріть підручник в руки

І гайда до науки!



МАТЕМАТИЧ
НА 

РОЗМИНКА 
Яких будиночків більше? 

На скільки?



МАТЕМАТИЧНИ
Й ДИКТАНТ

20

40

30 10

Вибери тільки круглі числа.

73
99

5

56

11



МАТЕМАТИЧНИ
Й ДИКТАНТ

Запиши їх у порядку 
зростання.

40

30

10

20



ПРАЦЮЄМО З 
ПІДРУЧНИКОМ 

(с.10, №40)

34 26 19 28 31

30+4 20+6 10+9 20+8 30+1



ПРАЦЮЄМО З 
ПІДРУЧНИКОМ 

(с.10, №41)



ФІЗКУЛЬТХВИЛИНК
А!



ПРАЦЮЄМО З 
ПІДРУЧНИКОМ 

(с.10, №42)

Сливове – 15 б.

Кизилове – 5 б.
на ? б.



ПРАЦЮЄМО З 
ПІДРУЧНИКОМ 

(с.10, №42)

15 – 5 = 10 (б.)

Відповідь: на 10 банок 
більше.



ОЦІНИ СВОЮ 
РОБОТУ НА 

УРОЦІ!

СУПЕР!

БУЛО 
ВАЖКО!

НЕПОГАНО!


